misit dominus Benvenntus plebanus, et eius precibus fìdeiussit Ciampi

f. quondam domini Napoleonis popuH Sancte Marie in Campidoglio.

im

Die mercurii xj augusti.

Pro monasterio de Bono Sollazo, medium j grani, promisit .et fìde-

iussit Amannatus notarius quondam Ughetti populi Sancte Marie

Maioris.

11 agosto.

Die iovis xij° augusti.

Pro plebe Burgi Sancti Laurentii cum ecclesiis sui plebatus, modios

ij, promisit dominus Corsus canonicus diete plcbis ; et eius precibus

dominus Marsoppinus Aczi de Tusinghis.

Pro plebe de Valila cum ecclesiis sui plebatus , modios ij, promi-

sit presbiter Vinta, canonicus diete plebis ; et prò eo fìdeiussit Locterius

f. quondam Benincase populi Sancti Salvatoris.

li agosto.

Die veneris xiij augusti.

Pro plebe Fungne cum ecclesiis sui plebatus, modios ij, promisit

lacobus notarius f. Bencivieni populi Sancti Salvatoris.

13 agosto.

Die lune xvj" augusti.

Pro plebe Sancti Petri ad Sieve cum ecclesiis sui plebatus, modios ij,

promisit dominus Forese domini Bonaccursi Bellincionis , emancipatua

per Bcripturam manu Diemidiedi notarli.

1G agosto.

Die iovis xviiij augusti.

Pro plebe Sancti lohannis Maioris cum ecclesiis sui plebatus, modios

ij
,
promisit Michele f. quondam domini Bruni de Salto iudicis populi

Sancti Laurentii.

Pro plebe Sancti Stepbani in Pano cum ecclesiis sui plebatus , me-
dium j ,

promisit dominus Cianni plebanus, et prò eo fìdeiussit Feus f.

quondam Bonrecati populi Sancti Petri Bonconsilli.

19 agosto.

Die veneris xxj augusti.

Pro plebe Sancte Felicitatis ad Lercianum cum ecclesiis sui plebatus,

et cum ecclesia Sancti Romoli de Bivilliano, modios ij et staria xij,

8t agosto.
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promisit presbiter Renuccinus canonicus diute plebis *', et prò eo fide—

iussit dominus Gianni Schichi de Cavalcantis.

[II. 57

*' Presbiter Becchus, rector ecclesie Sancii Niccolai (1).

Pro monasterio de Razzuolo, modios iij, promisit Righettus conversus,

et prò eo fideiussit Renerius Vinci notarius.

I
N DEI nomine , amen. Tempore nobilium virorum dominorum

lacopini Ramgonis, Dei gratia potestatis Florentie. et Philippi Visdo-

mini, eademgratia Capitanai populi civitatis predicte.

e. 68.

Anno Domini M» CC° Ix» indictione iij".

[Sbxtps Porte
Sancii Pktri
comitatus].

.o»««p

.nieoSfi f.

Infrascripti Rectores infrascriptorum pcpulorum et Communiumsextus

Porte Sanati Petri Comitatus, obligantes se prò eorum populis et

Communibus , et eorum proprio et privato nomine , et omni modo et